[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

АЧИНСКИЙ РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2023 г.                                                п. Малиновка                                           № 93/1 -П
О внесении изменений в распоряжение

администрации Малиновского сельсовета

№40-Р от 20.05.2020 «Об утверждении реестра
муниципальных услуг Администрации
Малиновского сельсовета»
Руководствуясь Постановлением Администрации Малиновского сельсовета № 76 от 21.11.2017 года «Об утверждении Положения  о реестре муниципальных услуг»,  ст. 14 Устава Малиновского сельсовета Ачинского района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить реестр муниципальных услуг администрации Малиновского сельсовета пунктом 20 следующего содержания:
	20
	Установка информационной вывески,

согласование дизайн-проекта размещения вывески
	Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески
	Администрация Малиновского сельсовета
	Постановление администрации Малиновского сельсовета № 93-П от 27.07.2023 г.
	индивидуальные предприниматели и юридические лица
	Администрация Малиновского сельсовета

2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Малиновского сельсовета https://ach-raion.gosuslugi.ru/o-munitsipalnom-obrazovanii/naselennye-punkty/malinovskiy-selsovet/.
Глава Малиновского сельсовета                                                                              А.А. Баркунов